O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o resultado final do Ciclo 1, referente ao processo de Remoção Interna dos Técnicos Administrativos do IF Sertão-PE, Edital nº 70/2015.

Quantidade Matrícula SERVIDORES ADMISSÃO CAMPUS ORIGEM CAMPUS PRETENDIDO CARGO SITUAÇÃO

1 1956528 9-jul-12 Deferido

2 2157098 José Carlos dos Santos 1-set-14 Deferido

3 1863099 Hortência Costa de Almeida 2-mai-11 Deferido

4 2488160 Roberta Duarte de Oliveira 26-ago-14 Santa Maria Deferido

5 1896363 26-ago-14 Deferido

6 2033101 Larissa de Souza Lins 4-jun-13 Deferido

7 2225419 Victor Maia de Paula 13-abr-15 Deferido

8  1949533 1-jun-12 Deferido

9
1977135 Thiago Coelho de Santana 30-out-12

Deferido

10
2173208 Romero Mendes Rodrigues 3-nov-14

Santa Maria Deferido

Diretor de Gestão de Pessoas

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA SERTÃO PERNAMBUCANO

Alison Araújo Lima Salgueiro Serra Talhada  Administrador

Salgueiro Zona Rural Assistente de Aluno

Zona Rural Reitoria Assistente em Administração

Reitoria Assistente em Administração

Marcélia Dantas de Moura Salgueiro Reitoria Assistente em Administração

Ouricuri Reitoria Jornalista

Serra Talhada Salgueiro Programador Visual

Lady-Anne Pereira Siqueira Salgueiro Ouricuri Psicologa

Ouricuri Petrolina
Técnico Em Alimentos e
Laticínios

Petrolina
Técnico Em Laboratório-
Edificações

Ebenilton Luiz da Silva Souza